
２０２１年３月吉日 

お取引先様 各位 
株式会社シナガワ 

取締役社長 品川敏幸 

 

 

東京営業所移転の御案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、弊社ではこの度、業務拡大に伴い、東京営業所を下記の通り移転することと 

致しましたので、ここに謹んで御案内申し上げます。 

謹白 

 

記 
 

業務開始日  ２０２１年３月２２日（月） 

新所在地      〒１１１－００５１ 

       東京都台東区蔵前４丁目２５－１ 石川ビル３階 

電話番号  ０３－３８６２－４７５６ 

ＦＡＸ   ０３－３８６４－１１５６ 

※電話・ＦＡＸ番号に変更はございません。 

 

移転作業に伴い３月１９日（金）午後より受発注業務が一時的に停止となります。 

電話およびＦＡＸに関しましては大阪本社に転送される様になっておりますが、 

緊急の場合は各営業担当者の携帯電話にご連絡頂けます様お願い申し上げます。 

 

 
 

 
                                      以上 


